
II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia Manga

1 32 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:59,296 MANGA 2

2 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:04,114 00:04,818
00:04,818

MANGA 1

3 16 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 02:04,203 00:04,907
00:00,089

MANGA 1

4 14 JAVIER GUERRERO SANZ CITROËN ZX 02:04,539 00:05,243
00:00,336

MANGA 2

5 6 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO 02:07,173 00:07,877
00:02,634

MANGA 1

6 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO 02:07,216 00:07,920
00:00,043

MANGA 1

7 7 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES MINI JOHN COOPER WORKS 02:07,908 00:08,612
00:00,692

MANGA 2

8 12 JORGE SÁNCHEZ ROYO CITROËN AX GTI 02:07,959 00:08,663
00:00,051

MANGA 2

9 28 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA 02:08,499 00:09,203
00:00,540

MANGA 2

10 38 JUAN LEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO 02:08,721 00:09,425
00:00,222

MANGA 2

11 31 JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ PEUGEOT 308 GTI CET DEBUTANTE 02:08,745 00:09,449
00:00,024

MANGA 1

12 15 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA FIAT BRAVO 02:09,083 00:09,787
00:00,338

MANGA 1

13 36 LUIS LOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 02:09,286 00:09,990
00:00,203

MANGA 2

14 11 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:10,768 00:11,472
00:01,482

MANGA 1

15 46 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE 02:11,242 00:11,946
00:00,474

MANGA 2

16 37 IVAN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO DEBUTANTE 02:11,295 00:11,999
00:00,053

MANGA 2

17 22 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 SERIE 02:11,890 00:12,594
00:00,595

MANGA 2

18 20 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO 02:12,275 00:12,979
00:00,385

MANGA 2

19 48 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA DEBUTANTE 02:12,586 00:13,290
00:00,311

MANGA 2

20 2 LAURA APARICIO ANGLES VOLKSWAGEN LUPO MUJER & MOTOR 02:13,022 00:13,726
00:00,436

MANGA 1

21 55 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 02:13,356 00:14,060
00:00,334

MANGA 2

22 25 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 02:13,400 00:14,104
00:00,044

MANGA 2

23 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:13,759 00:14,463
00:00,359

MANGA 2

24 27 VICTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MKII 02:14,118 00:14,822
00:00,359

MANGA 2

25 39 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 SERIE DEBUTANTE 02:15,166 00:15,870
00:01,048

MANGA 2

26 19 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 02:15,292 00:15,996
00:00,126

MANGA 1

27 40 RUBÉN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:15,347 00:16,051
00:00,055

MANGA 2

28 34 JAVIER BARLES BRUN CUPRA ATECA DEBUTANTE 02:15,406 00:16,110
00:00,059

MANGA 2

29 10 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO DEBUTANTE 02:15,572 00:16,276
00:00,166

MANGA 2

30 5 ADRIÁN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:16,157 00:16,861
00:00,585

MANGA 2

31 4 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 SERIE 02:16,780 00:17,484
00:00,623

MANGA 2

32 33 FERNANDO LUCIA CERVELLO MINI JOHN COOPER WORKS DEBUTANTE 02:16,838 00:17,542
00:00,058

MANGA 2

33 54 CARLOS SANZ MOSTAJO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 MASTER 55 02:16,953 00:17,657
00:00,115

MANGA 1

34 30 JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE DEBUTANTE 02:17,167 00:17,871
00:00,214

MANGA 2

35 18 DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:19,806 00:20,510
00:02,639

MANGA 2

36 8 THEMIS LÓPEZ DURO CUPRA ATECA 02:20,206 00:20,910
00:00,400

MANGA 1

37 24 ROBERT SALUE CASANOVA ABARTH 595 CET DEBUTANTE 02:20,400 00:21,104
00:00,194

MANGA 2

38 44 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO SPORT II 2.0 MASTER 55 02:20,807 00:21,511
00:00,407

MANGA 1

39 26 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 02:21,180 00:21,884
00:00,373

MANGA 2

40 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 02:23,644 00:24,348
00:02,464

MANGA 2

41 29 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 02:23,674 00:24,378
00:00,030

MANGA 2

42 49 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 DEBUTANTE 02:25,551 00:26,255
00:01,877

MANGA 2

43 43 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:28,096 00:28,800
00:02,545

MANGA 2

Comisarios Deportivos 14/04/2024 14:15:08



II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia Manga

44 9 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS 02:29,422 00:30,126
00:01,326

MANGA 2

45 53 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 S2 COUPE HISTÓRICO DEBUTANTE 02:29,924 00:30,628
00:00,502

MANGA 2

46 47 JAVIER MARTINEZ BARRACHINA AUDI A3 20 VT DEBUTANTE 02:30,079 00:30,783
00:00,155

MANGA 2

47 42 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. MASTER 55 02:32,201 00:32,905
00:02,122

MANGA 1

48 52 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 02:34,750 00:35,454
00:02,549

MANGA 2

49 35 EVA CODINACHS PEREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:35,185 00:35,889
00:00,435

MANGA 2

50 23 PRISCILA LORENZO HERRERO BMW 318TI E36 SERIE MUJ. DEB. 02:47,816 00:48,520
00:12,631

MANGA 2

51 41 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 02:49,651 00:50,355
00:01,835

MANGA 2

52 21 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO MUJER & MOTOR 02:56,154 00:56,858
00:06,503

MANGA 2

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

51 NACHO BALLESTER FERRER PUNTO

Comisarios Deportivos 14/04/2024 14:15:08



II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
GRUPOS DEFINITIVA

MUJER & MOTOR

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 2 LAURA APARICIO ANGLES VOLKSWAGEN LUPO MUJER & MOTOR 02:13,022

2 35 EVA CODINACHS PEREZ DAEWOO LANOS MUJER & MOTOR 02:35,185 00:22,163
00:22,163

3 23 PRISCILA LORENZO HERRERO BMW 318TI E36 MUJER & MOTOR 02:47,816 00:34,794
00:12,631

4 41 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C MUJER & MOTOR 02:49,651 00:36,629
00:01,835

5 21 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO MUJER & MOTOR 02:56,154 00:43,132
00:06,503

DEBUTANTE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 31 JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ PEUGEOT 308 GTI CET DEBUTANTE 02:08,745

2 46 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE 02:11,242 00:02,497
00:02,497

3 37 IVAN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO DEBUTANTE 02:11,295 00:02,550
00:00,053

4 48 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA DEBUTANTE 02:12,586 00:03,841
00:01,291

5 25 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 02:13,400 00:04,655
00:00,814

6 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:13,759 00:05,014
00:00,359

7 39 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 DEBUTANTE 02:15,166 00:06,421
00:01,407

8 40 RUBÉN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 DEBUTANTE 02:15,347 00:06,602
00:00,181

9 34 JAVIER BARLES BRUN CUPRA ATECA DEBUTANTE 02:15,406 00:06,661
00:00,059

10 10 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO DEBUTANTE 02:15,572 00:06,827
00:00,166

11 5 ADRIÁN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 DEBUTANTE 02:16,157 00:07,412
00:00,585

12 33 FERNANDO LUCIA CERVELLO MINI JOHN COOPER WORKS DEBUTANTE 02:16,838 00:08,093
00:00,681

13 30 JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 DEBUTANTE 02:17,167 00:08,422
00:00,329

14 24 ROBERT SALUE CASANOVA ABARTH 595 CET DEBUTANTE 02:20,400 00:11,655
00:03,233

15 26 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA DEBUTANTE 02:21,180 00:12,435
00:00,780

16 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA DEBUTANTE 02:23,644 00:14,899
00:02,464

17 49 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 DEBUTANTE 02:25,551 00:16,806
00:01,907

18 53 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 S2 COUPE DEBUTANTE 02:29,924 00:21,179
00:04,373

19 47 JAVIER MARTINEZ BARRACHINA AUDI A3 20 VT DEBUTANTE 02:30,079 00:21,334
00:00,155

20 52 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA DEBUTANTE 02:34,750 00:26,005
00:04,671

21 35 EVA CODINACHS PEREZ DAEWOO LANOS DEBUTANTE 02:35,185 00:26,440
00:00,435

22 23 PRISCILA LORENZO HERRERO BMW 318TI E36 DEBUTANTE 02:47,816 00:39,071
00:12,631

23 41 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C DEBUTANTE 02:49,651 00:40,906
00:01,835

MASTER 55

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 54 CARLOS SANZ MOSTAJO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 MASTER 55 02:16,953

2 44 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO SPORT II 2.0 MASTER 55 02:20,807 00:03,854
00:03,854

3 43 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 MASTER 55 02:28,096 00:11,143
00:07,289

4 42 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. MASTER 55 02:32,201 00:15,248
00:04,105

Comisarios Deportivos 14/04/2024 14:15:08



II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
CLASES DEFINITIVA

SERIE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 11 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:10,768

2 22 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 SERIE 02:11,890 00:01,122
00:01,122

3 39 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 SERIE 02:15,166 00:04,398
00:03,276

4 40 RUBÉN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE 02:15,347 00:04,579
00:00,181

5 5 ADRIÁN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE 02:16,157 00:05,389
00:00,810

6 4 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 SERIE 02:16,780 00:06,012
00:00,623

7 30 JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE 02:17,167 00:06,399
00:00,387

8 18 DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:19,806 00:09,038
00:02,639

9 26 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA SERIE 02:21,180 00:10,412
00:01,374

10 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA SERIE 02:23,644 00:12,876
00:02,464

11 43 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:28,096 00:17,328
00:04,452

12 23 PRISCILA LORENZO HERRERO BMW 318TI E36 SERIE 02:47,816 00:37,048
00:19,720

13 41 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE 02:49,651 00:38,883
00:01,835

HISTÓRICO

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 53 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 S2 COUPE HISTÓRICO 02:29,924

2 52 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO 02:34,750 00:04,826
00:04,826

Comisarios Deportivos 14/04/2024 14:15:08



II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
TROFEO AUTOMOCIÓN DEFINITIVA

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 LIZAGA & MAN 33 FERNANDO VILLARO SAURAS 20 CARMELO CALLEN GUERRERO 13

2 IRC MOTOR 25 DANIEL CARDIEL VARGAS 17 SERGIO BERCERO MEAVILLA 8

3 ENAR BY ECR 25 JAVIER GUERRERO SANZ 15 EDUARDO ESCOLANO BARRIL 10

4 BND ZARAGOZA 20 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA 11 JUAN LEGANES SEARA 9

5 AUT. MARIANO SANCHEZ 9 EDUARDO QUEROL LAHOZ 5 LAURA APARICIO ANGLES 4

6 KARTÍNG INDOOR PLAZA 7 DANIEL SAIZ PEÑA 7 DANIEL BITRIAN AZNAR 0

7 TALLERES ARMANDO CASERAS 6 DANIEL OJEA SALAS 6 ARMANDO CASERAS PRADES 0

8 GUILLE'S GARAGE 5 GUILLERMO SAEZ CHUECA 3 SULEYMAN DIALLO SOUARE 2

9 EXPRESION CARS 0 VICTOR CANTÍN PINILLA 0 CARLOS SANZ MOSTAJO 0

Comisarios Deportivos 14/04/2024 14:15:08



II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 16 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 02:05,460

2 28 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA 02:08,188 00:02,728
00:02,728

3 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:08,983 00:03,523
00:00,795

4 8 THEMIS LÓPEZ DURO CUPRA ATECA 02:09,174 00:03,714
00:00,191

5 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO 02:09,659 00:04,199
00:00,485

6 11 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:09,959 00:04,499
00:00,300

7 7 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES MINI JOHN COOPER WORKS 02:11,256 00:05,796
00:01,297

8 31 JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ PEUGEOT 308 GTI CET DEBUTANTE 02:11,760 00:06,300
00:00,504

9 15 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA FIAT BRAVO 02:12,383 00:06,923
00:00,623

10 36 LUIS LOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 02:12,766 00:07,306
00:00,383

11 2 LAURA APARICIO ANGLES VOLKSWAGEN LUPO MUJER & MOTOR 02:13,627 00:08,167
00:00,861

12 27 VICTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MKII 02:13,789 00:08,329
00:00,162

13 46 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE 02:13,872 00:08,412
00:00,083

14 24 ROBERT SALUE CASANOVA ABARTH 595 CET DEBUTANTE 02:14,581 00:09,121
00:00,709

15 55 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 02:15,518 00:10,058
00:00,937

16 38 JUAN LEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO 02:15,767 00:10,307
00:00,249

17 14 JAVIER GUERRERO SANZ CITROËN ZX 00:10 02:16,982 00:11,522
00:01,215

18 37 IVAN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO DEBUTANTE 02:17,412 00:11,952
00:00,430

19 49 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 DEBUTANTE 02:17,841 00:12,381
00:00,429

20 12 JORGE SÁNCHEZ ROYO CITROËN AX GTI 02:18,396 00:12,936
00:00,555

21 34 JAVIER BARLES BRUN CUPRA ATECA DEBUTANTE 02:19,678 00:14,218
00:01,282

22 22 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 SERIE 02:20,331 00:14,871
00:00,653

23 19 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 02:20,894 00:15,434
00:00,563

24 30 JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE DEBUTANTE 02:21,572 00:16,112
00:00,678

25 32 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 00:10 02:21,859 00:16,399
00:00,287

26 5 ADRIÁN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:22,115 00:16,655
00:00,256

27 54 CARLOS SANZ MOSTAJO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 MASTER 55 02:22,493 00:17,033
00:00,378

28 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:23,509 00:18,049
00:01,016

29 29 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 02:24,034 00:18,574
00:00,525

30 4 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 SERIE 02:24,310 00:18,850
00:00,276

31 25 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 00:10 02:24,769 00:19,309
00:00,459

32 48 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA DEBUTANTE 02:25,431 00:19,971
00:00,662

33 53 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 S2 COUPE HISTÓRICO DEBUTANTE 02:26,556 00:21,096
00:01,125

34 18 DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:26,852 00:21,392
00:00,296

35 40 RUBÉN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:26,853 00:21,393
00:00,001

36 10 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO DEBUTANTE 02:27,767 00:22,307
00:00,914

37 6 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO 02:28,430 00:22,970
00:00,663

38 21 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO MUJER & MOTOR 02:30,331 00:24,871
00:01,901

39 44 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO SPORT II 2.0 MASTER 55 02:31,237 00:25,777
00:00,906

40 33 FERNANDO LUCIA CERVELLO MINI JOHN COOPER WORKS DEBUTANTE 02:33,848 00:28,388
00:02,611

41 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 02:34,192 00:28,732
00:00,344

42 47 JAVIER MARTINEZ BARRACHINA AUDI A3 20 VT DEBUTANTE 02:40,497 00:35,037
00:06,305

43 35 EVA CODINACHS PEREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:47,355 00:41,895
00:06,858

Director de Carrera Cronometrador 14/04/2024 11:13:41



II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

44 9 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS 00:20 02:54,277 00:48,817
00:06,922

45 52 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 03:00,676 00:55,216
00:06,399

46 42 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. MASTER 55 00:20 03:04,479 00:59,019
00:03,803

47 51 NACHO BALLESTER FERRER FIAT PUNTO DEBUTANTE 00:40 03:05,427 00:59,967
00:00,948

48 26 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 00:20 03:09,600 01:04,140
00:04,173

49 23 PRISCILA LORENZO HERRERO BMW 318TI E36 SERIE MUJ. DEB. 03:27,280 01:21,820
00:17,680

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

20 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO Sin Tiempo  - Exceso penalizacio

39 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalización.

41 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE Sin Tiempo  - Exceso de panalización

43 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE Sin Tiempo  - Exceso de panalización

Director de Carrera Cronometrador 14/04/2024 11:13:41



II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 32 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 02:01,288

2 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:04,114 00:02,826
00:02,826

3 16 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 02:04,203 00:02,915
00:00,089

4 14 JAVIER GUERRERO SANZ CITROËN ZX 02:05,732 00:04,444
00:01,529

5 6 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO 02:07,173 00:05,885
00:01,441

6 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO 02:07,216 00:05,928
00:00,043

7 7 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES MINI JOHN COOPER WORKS 02:08,062 00:06,774
00:00,846

8 31 JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ PEUGEOT 308 GTI CET DEBUTANTE 02:08,745 00:07,457
00:00,683

9 15 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA FIAT BRAVO 02:09,083 00:07,795
00:00,338

10 12 JORGE SÁNCHEZ ROYO CITROËN AX GTI 02:10,172 00:08,884
00:01,089

11 11 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:10,768 00:09,480
00:00,596

12 36 LUIS LOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 02:11,302 00:10,014
00:00,534

13 37 IVAN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO DEBUTANTE 02:12,681 00:11,393
00:01,379

14 38 JUAN LEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO 02:12,835 00:11,547
00:00,154

15 48 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA DEBUTANTE 02:13,009 00:11,721
00:00,174

16 2 LAURA APARICIO ANGLES VOLKSWAGEN LUPO MUJER & MOTOR 02:13,022 00:11,734
00:00,013

17 46 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE 02:13,266 00:11,978
00:00,244

18 20 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO 02:14,401 00:13,113
00:01,135

19 55 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 02:15,266 00:13,978
00:00,865

20 19 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 02:15,292 00:14,004
00:00,026

21 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:16,598 00:15,310
00:01,306

22 54 CARLOS SANZ MOSTAJO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 MASTER 55 02:16,953 00:15,665
00:00,355

23 22 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 SERIE 02:17,342 00:16,054
00:00,389

24 5 ADRIÁN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:18,684 00:17,396
00:01,342

25 39 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 SERIE DEBUTANTE 02:18,859 00:17,571
00:00,175

26 30 JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE DEBUTANTE 02:19,268 00:17,980
00:00,409

27 28 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA 00:10 02:19,694 00:18,406
00:00,426

28 40 RUBÉN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:19,858 00:18,570
00:00,164

29 8 THEMIS LÓPEZ DURO CUPRA ATECA 00:10 02:20,206 00:18,918
00:00,348

30 18 DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:20,490 00:19,202
00:00,284

31 44 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO SPORT II 2.0 MASTER 55 02:20,807 00:19,519
00:00,317

32 4 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 SERIE 02:21,737 00:20,449
00:00,930

33 24 ROBERT SALUE CASANOVA ABARTH 595 CET DEBUTANTE 00:10 02:22,433 00:21,145
00:00,696

34 27 VICTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MKII 00:10 02:22,899 00:21,611
00:00,466

35 33 FERNANDO LUCIA CERVELLO MINI JOHN COOPER WORKS DEBUTANTE 02:23,039 00:21,751
00:00,140

36 25 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 00:10 02:23,395 00:22,107
00:00,356

37 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 02:27,632 00:26,344
00:04,237

38 47 JAVIER MARTINEZ BARRACHINA AUDI A3 20 VT DEBUTANTE 02:30,307 00:29,019
00:02,675

39 42 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. MASTER 55 02:32,201 00:30,913
00:01,894

40 26 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 02:32,708 00:31,420
00:00,507

41 29 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 00:10 02:35,464 00:34,176
00:02,756

42 43 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:35,772 00:34,484
00:00,308

43 35 EVA CODINACHS PEREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:39,180 00:37,892
00:03,408
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II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

44 10 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO DEBUTANTE 00:20 02:40,458 00:39,170
00:01,278

45 52 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 02:42,444 00:41,156
00:01,986

46 53 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 S2 COUPE HISTÓRICO DEBUTANTE 00:20 02:44,530 00:43,242
00:02,086

47 34 JAVIER BARLES BRUN CUPRA ATECA DEBUTANTE 00:30 02:44,581 00:43,293
00:00,051

48 9 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS 00:20 02:54,184 00:52,896
00:09,603

49 23 PRISCILA LORENZO HERRERO BMW 318TI E36 SERIE MUJ. DEB. 03:02,075 01:00,787
00:07,891

50 41 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 00:30 03:16,264 01:14,976
00:14,189

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

21 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO Sin Tiempo  - Exceso de penalización.

49 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 Sin Tiempo  - Exceso de penalización.

51 NACHO BALLESTER FERRER FIAT PUNTO Sin Tiempo  - Exceso de penalización.
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II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 32 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:59,296

2 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:04,219 00:04,923
00:04,923

3 14 JAVIER GUERRERO SANZ CITROËN ZX 02:04,539 00:05,243
00:00,320

4 7 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES MINI JOHN COOPER WORKS 02:07,908 00:08,612
00:03,369

5 12 JORGE SÁNCHEZ ROYO CITROËN AX GTI 02:07,959 00:08,663
00:00,051

6 28 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA 02:08,499 00:09,203
00:00,540

7 38 JUAN LEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO 02:08,721 00:09,425
00:00,222

8 36 LUIS LOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 02:09,286 00:09,990
00:00,565

9 46 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE 02:11,242 00:11,946
00:01,956

10 37 IVAN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO DEBUTANTE 02:11,295 00:11,999
00:00,053

11 22 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 SERIE 02:11,890 00:12,594
00:00,595

12 20 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO 02:12,275 00:12,979
00:00,385

13 48 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA DEBUTANTE 02:12,586 00:13,290
00:00,311

14 11 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:12,716 00:13,420
00:00,130

15 55 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 02:13,356 00:14,060
00:00,640

16 25 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 02:13,400 00:14,104
00:00,044

17 2 LAURA APARICIO ANGLES VOLKSWAGEN LUPO MUJER & MOTOR 02:13,599 00:14,303
00:00,199

18 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:13,759 00:14,463
00:00,160

19 27 VICTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MKII 02:14,118 00:14,822
00:00,359

20 39 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 SERIE DEBUTANTE 02:15,166 00:15,870
00:01,048

21 40 RUBÉN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:15,347 00:16,051
00:00,181

22 34 JAVIER BARLES BRUN CUPRA ATECA DEBUTANTE 02:15,406 00:16,110
00:00,059

23 10 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO DEBUTANTE 02:15,572 00:16,276
00:00,166

24 5 ADRIÁN JOSA ZAURÍN BMW 318TI E36 SERIE DEBUTANTE 02:16,157 00:16,861
00:00,585

25 4 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 SERIE 02:16,780 00:17,484
00:00,623

26 33 FERNANDO LUCIA CERVELLO MINI JOHN COOPER WORKS DEBUTANTE 02:16,838 00:17,542
00:00,058

27 30 JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE DEBUTANTE 02:17,167 00:17,871
00:00,329

28 19 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 02:17,391 00:18,095
00:00,224

29 15 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA FIAT BRAVO 00:10 02:18,100 00:18,804
00:00,709

30 18 DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:19,806 00:20,510
00:01,706

31 24 ROBERT SALUE CASANOVA ABARTH 595 CET DEBUTANTE 00:10 02:20,400 00:21,104
00:00,594

32 26 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 02:21,180 00:21,884
00:00,780

33 31 JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ PEUGEOT 308 GTI CET DEBUTANTE 00:10 02:21,309 00:22,013
00:00,129

34 54 CARLOS SANZ MOSTAJO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 MASTER 55 02:23,451 00:24,155
00:02,142

35 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA SERIE DEBUTANTE 02:23,644 00:24,348
00:00,193

36 29 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 02:23,674 00:24,378
00:00,030

37 49 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 DEBUTANTE 00:10 02:25,551 00:26,255
00:01,877

38 16 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 00:20 02:26,217 00:26,921
00:00,666

39 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO 00:20 02:27,493 00:28,197
00:01,276

40 43 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:28,096 00:28,800
00:00,603

41 9 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS 02:29,422 00:30,126
00:01,326

42 53 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 S2 COUPE HISTÓRICO DEBUTANTE 02:29,924 00:30,628
00:00,502

43 47 JAVIER MARTINEZ BARRACHINA AUDI A3 20 VT DEBUTANTE 02:30,079 00:30,783
00:00,155
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II SLALOM CIUDAD DE ALCAÑIZ 14 de Abril de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

44 52 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 02:34,750 00:35,454
00:04,671

45 35 EVA CODINACHS PEREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:35,185 00:35,889
00:00,435

46 8 THEMIS LÓPEZ DURO CUPRA ATECA 00:30 02:38,484 00:39,188
00:03,299

47 23 PRISCILA LORENZO HERRERO BMW 318TI E36 SERIE MUJ. DEB. 02:47,816 00:48,520
00:09,332

48 41 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 02:49,651 00:50,355
00:01,835

49 21 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO MUJER & MOTOR 00:20 02:56,154 00:56,858
00:06,503

50 44 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO SPORT II 2.0 MASTER 55 01:00 03:18,703 01:19,407
00:22,549

51 42 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. MASTER 55 01:00 03:31,602 01:32,306
00:12,899

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

6 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO Sin Tiempo  - Exceso de penalización.

51 NACHO BALLESTER FERRER FIAT PUNTO Sin Tiempo  - Exceso de penalización.
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